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51/02.05.02/2026 
 
Kuntarahapäätös / Patamäen pohjavesialueen 3D -rakennemalli ja digitaalinen 
kaksonen tukemassa vesihuollon ilmastorelisienssiä (PATARES) -ryhmähanke 
/ Oulun yliopisto  
 
Päätös Kokkolan kaupunki myöntää kuntavastinrahoituksen Patamäen 

pohjavesialueen 3D -rakennemalli ja digitaalinen kaksonen 
tukemassa vesihuollon ilmastorelisienssiä (PATARES) -
hankkeelle. Oulun yliopiston osahankkeen 
kokonaiskustannukset ovat 94 265 euroa, joista Kokkolan 
kaupungin osuus on 5,00 % toteutuneista hyväksytyistä 
kustannuksista, mutta kuitenkin enintään 4 712 euroa. 
Kustannuspaikka on 1459.  

 
Perustelut Geologian tutkimuskeskus GTK ja Oulun yliopisto hakevat 

Kokkolan kaupungilta kuntavastinrahoitusta Patamäen 
pohjavesialueen 3D -rakennemalli ja digitaalinen kaksonen 
tukemassa vesihuollon ilmastorelisienssiä (PATARES) -
ryhmähankkeelle. PATARES hankkeen tavoitteena on 
parantaa Patamäen pohjavesialueen vedenkäytön 
huoltovarmuutta ja turvata veden laatu nykytilanteessa sekä 
tulevaisuuden ilmasto-olosuhteissa alueen vedenoton, 
teollisuuden ja muiden toimijoiden tarpeisiin. Hankkeessa 
kehitetään visuaalista työkalua, jolla voidaan havainnollistaa 
alueen geologista rakennetta ja pohjaveden liikkeitä alueen 
toimijoille ja päättäjille. 

 
 Hankeryhmä käsitteli hankkeen kokouksessaan 17.6.2026 ja 

esittää myönteistä kuntarahapäätöstä. Hanke edesauttaa 
alueen huoltovarmuutta ja edistää uusien investointien 
sijoittumista alueelle. Lisäksi hanke huomio kestävän 
kehityksen tavoitteet ja ilmastovaikutukset. Hanke edistää 
kestävää maankäytön suunnittelua ja tukee suurten 
investointien ympäristövaikutusten arviointia. Hanke 
mahdollistaa kestävän vesihuollon kehittämistä ja tuo työkalun 
pohjaveden suojelusuunnitelman seurantaan. 

 
Hanke toteuttaa Kokkolan kaupungin strategian tavoitteita 
Yrittäjäystävällisyys ja Ilmastoystävällisyys. Hanke sai 43 
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pistettä hankeryhmän arviointikriteeristön mukaan, kun alaraja 
kuntarahoitettaville hankkeille on 40 pistettä.  
 

 Kustannusarvio – Oulun yliopisto 
 YHTEENSÄ    94 265 
 Rahoitussuunnitelma 
 EU ja valtio 80 %   75 409 
 Kuntarahoitus 5 %   4 712 
  Kokkola   4 712 
 Yksityinen rahoitus (ulkopuolinen) 3,36 % 3 170 
 Muu julkinen rahoitus (omarahoitus) 11,64 % 10 974 
 YHTEENSÄ    94 265 
 

Hankkeen toteutusaika on 1.10.2026 – 30.9.2028. 
 

 Kokkolan kaupungin kuntarahapäätös raukeaa, mikäli 
päärahoittaja ei tee myönteistä päätöstä hankkeesta 6 
kuukauden sisällä tämän päätöksen päivämäärästä.  

 
 Tuensaaja vastaa EU-rahoituksen mukaisten päätösten 

toteuttamisesta hankkeessa. Mikäli päärahoittaja tekee 
päätöksen esimerkiksi tuen takaisinperinnästä, tuensaaja on 
velvollinen informoimaan kuntarahoittajaa ja muita hankkeen 
osapuolia. Tuensaaja vastaa myös tarvittavien korjausten 
tekemisestä ja niiden viestinnästä hankeosapuolien välillä. 
Mikäli tuensaaja laiminlyö viestimisvelvoitteen, kuntaraha 
voidaan periä kokonaan takaisin.  

 
 Kokkolan kaupungin edustajana hankkeen ohjausryhmässä 

toimii Minna Väisänen (Kokkolan Vesi) ja varalla Marjo 
Rahikka. 

 
Toimivallan peruste KH 11.11.2019 § 518 
  KH 8.4.2024 § 168 
  Konsernihallinnon ja -palvelujen toimintasääntö § 12 
 
 
 

Kehitysjohtaja  
Sandberg Jonne 
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
 
Jakelu xxx 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi, pvm. xx.xx.202x 
☐ Lähetetty sähköpostilla, pvm. xx.xx.202x  

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa xx.xx.202x 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/   

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


